令和４年 10月吉日

（一社）奈良県サッカー協会

     会員の皆さまへ

（一社）奈良県サッカー協会

                             会 長 堀 井   巌

中期計画（2022-2026）の策定について（お知らせ）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、一般社団法人 奈良県サッカー協会の事業に対しご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。

さて、この度『NFAの理念・ビジョン・バリュー』を明確化するとともに『NFAの目標 2031』

を掲げ、『NFA中期計画 2022－2026』を策定しました。

本計画は、『NFAの目標 2031』をサッカーファミリーの皆様と共有し、その目標達成のため

の羅針盤でありロードマップとして策定しました。その全体像から推し進めなければならな

い大切な内容を Mission （ミッション）として整理し、さらに 2022年度からの５年間で具体

的に取り組む内容をアクションプランとして設定しました。

『NFA の目標 2031』の達成に向けて、この計画を多くのサッカーファミリーの方々と共有

し、高い頂を目指して全力で取り組みます。

敬具